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Puinen pöytä moniin käyttötarkoituksiin
Elsa on mukava ja käytännöllinen pöytäsarja, joka soveltuu erilaisiin oppimis- ja työympäristöihin. 
Sarjan muotokieli on pehmeä, jalat ovat pyöristetyt ja pöytätason voi tilata pyöristetyillä kulmilla.

Pöytiä on saatavana kolmessa eri korkeudessa: 550 ja 600 mm sopivat nuoremmille lapsille ja 
724 mm sopii esimerkiksi ruokasaleihin sekä ryhmätyöskentelyyn ja leikkeihin. Kaikki versiot 
toimivat luonnollisesti myös henkilökunnan tiloissa lounaspöytinä tai sohvapöytinä erityyppisissä 
työympäristöissä.

Valitse suorakulmaisista ja pyöreistä muodoista, joita on saatavana usean kokoisina tarpeen 
mukaan. Pöytälevyssä ei ole kehystä, joten pöydän alla on erityisen paljon jalkatilaa. Se on 
valmistettu uusiutuvasta FSC®-merkitystä puusta. Sertifiointi takaa niin ihmisen kuin ympäristön 
kannalta vastuullisen metsänhoidon.

Rakenteessa on käytetty vain muutamia komponentteja, ja ne voi erotella toisistaan ja kierrättää. 
Siksi Elsa on helppo huoltaa käytön aikana ja kestävä - sekä ympäristön että talouden kannalta. Taso 
on saatavana kulutusta kestävänä korkeapainelaminaattina ja ääntä vaimentavana marmoleumina, 
värejä on useita. Näiden tasovaihtoehtojen lisäksi on saatavana myös viilutettu versio.
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Toiminnot ja lisävarusteet

JALAT, KOLME ERI KORKEUTTA

Kaikkia pöytiä on saatavana kolmella eri 
korkeudella – 550, 600 ja 724 mm.

VIILUTETTU TASO

Valitse puuviilutettu pöytätaso, kaunis 
luonnonmateriaali on ilmeeltään elävä ja lämmin.

PUUPÖYTÄ ILMAN KEHYSTÄ

Pöydässä ei ole kehystä, joten pöydän alla  
on erityisen paljon jalkatilaa.

KORKEAPAINELAMINAATTI

Elsa on saatavana kulutusta kestävällä 
korkeapainelaminaattitasolla.  
Erittäin kulutuskestävä vaihtoehto vaativiin 
ympäristöihin.

LEVY, SÄDE 50

Neliskanttiseen tasoon on saatavana pyöristetyt 
pehmeät kulmat, jolloin ympäristö on entistä 
turvallisempi.

MARMOLEUM

Miellyttävän lämmin ja ääntä vaimentava taso. 
Kuviollinen pinta kätkee käytön jälkiä.

Mittayksikkö mm

Mitat ja tekniset tiedot
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Värit & materiaalit

Kinnarps Colour Studio (KCS) on materiaalivalikoimamme toimistoihin, kouluihin ja hoivaympäristöihin. 
Valikoimassa on panostettu kestävyyteen, laatuun ja harmoniaan. Siihen kuuluu mielenkiintoisia 
materiaaleja, jotka on huolellisesti testattu sopimaan ja kestämään käyttöä erilaisissa ympäristöissä. 
Mallistosta on helppo löytää sopiva tyyli ja haluttu toiminnallisuus. Tarjolla on puuta, metallia, muovia 
ja tekstiilejä, eri värisävyjä ja kuvioita, joita on helppo yhdistellä toisiinsa sekä muuhun sisustukseen. 
Harkitun valikoimamme avulla on helppo luoda yhtenäinen ja kestävä kokonaisuus ja löytää oikeat 
materiaalit ja värisävyt eri tiloihin ja toimintoihin.

Taso Viilu, HPL ja Marmoleum.

Jalat Muotoonpuristetut jalat puuta (koivua). Pöytien kiinteä korkeus 550 mm, 600 mm ja 724 mm.

Lisätietoja väreistä ja materiaaleista on osoitteessa kinnarps.fi/kcs.

Korkeapainelaminaatti HPL

Koivu Vaaleanharmaa Valkoinen

Viilu

Koivu

Vaaleanharmaa Tummanharmaa Beige
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Marmoleum


